Item que a tota persona a qui és stat manat per los ditys honrats consellers, de desar taules o 
pedriços o altres coses que facen nosa als dits jochs e professó e sollempnitat que per vuy tot 
dia ho desen e leven les dites taules e pedriços sots pena de ·V· ss. 

Et die mercurii XXIIIIª mensis madii anno a nativitate Domini Mº CCCCº secundo fuerunt 
publicate predicte preconitzaciones in dicta villa Aqualate per loca asueta de mandato 
venerabilium Mathei de Manso baiuli dicte ville pro domino rege et Petri Coneti locumtenentis 
venerabilis Petri Mironis, baiuli eiusdem ville pro monasterio Sancti Cucuphatis Vallensis per 
Petrum Giscafre sagionem et preconem publicum dicte ville sub Bernardo Vallesii. 

Igualada, 1402, agost 8. Arxiu Comarcal de l'Anoia. Fons Ajuntament d'Igualada. Top 987. Llibre 
de la Universitat de 1401-1402, foli 54v. 
Contracte de ministrers o sonadors. 

Ego Bernardus Mathoses, tubicinator ville Aqualate, confiteor et recognosco vobis venerabili 
Bernardo Queralt, draperio, scindico et bursario anni presentis universitate dicte ville Aqualate, 
quod tradidistis et solvistis michi omnes illos octuaginta solidos barchinonenses, que michi solvi 
debebantur in proximo nunc venturo festo Sancti Bartholomei apostoli ex illa pensione 
consimuilis peccunie quantitatis, que universitas dicte ville michi promissit dare et solvere in 
dicto termino pro serviendo ipsam universitatem, de officio meo de trompadoria. Et ideo 
renunciando etc., ffacio, etc. 

Actum es hoc octava die augusti anno a nativitate Domini Mº CCCCº secundo; testes Jacobus 
Barrufeti et Raymundus Denat, oriundus ville de Sort, nunc vero habitator dicte ville Aqualate. 

Igualada, 1402, novembre 12. Arxiu Comarcal de l'Anoia. Fons Ajuntament d'Igualada. Top 987. 
Llibre de la Universitat de 1401-1402, foli 64v. 
El Consell Municipal d’Igualada dóna poders a Pere Rossell i Francesc Artigo perquè s’entenguin amb Antoni Ferrer, 
hostaler de dita vila, per aquella obra que Antoni Ferrer va fer per als entremesos i jocs de Corpus, i que se li pagui el 
convingut. 
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Noverint universi, quod die dominicam duodecima mensis novembris anno [a nativitate] domini 
Millessimo Quadringentesimo secundo, universitats ville Aqualate convocata ad mandatum 
venerabilium Mathei de Manso, baiuli dicte ville pro domino Rege, et Guillermi Genovesii 
locumtenentis venerabilis Petri Mironis, baiuli eiusdem ville pro monasterio Sancti Cucuphatis 
Vallensis; et hoc per Petrum Giscafre sagionem et preconitzatorem publicum dicte ville sub 
Bernardo Vallesii sagionem em preconitzatorem publicum dicte ville voce tubice sive de anafil 
pro ut moris et ipsam universitate convocari et congregari. Et convocata et congregata ipsa 
universitate in Capella Sancti Bartholomei infra predictam villam constructe pro consilio generali 
celebrando voluit et plenum posse dedit venerabilibus consiliariis quod ipsius una cum Petro 
Rosselli cuyraterio et Ffrancisco Artigo apothecario dicte ville quod possuit convenire cum 
Anthonio Ferrario hostalerio dicte ville, super illud opus quod dictus Anthonius fecit en los jochs 
que facti fuerunt in die seu festo Corporis Christi, ad illam peccuniam quantitatem quiam 
poterint cum ipso convenire et quod solvavit sibi id quod fuerunt convenium et aliis etiam quibus 
debeatur dicta, de causa de bonis dicte universitatis per scindicum dicte universitatis.